
  

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. :  

Wykonanie rozgraniczenia nieruchomości położonych na terenie gminy Zduny – dz. 2246, 2247, 

1051 obręb Zduny. 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta firmy:   

55-100 Trzebnica 
  

Cena wybranej oferty wynosi 5.985,00 zł /brutto/  

Wykonawca spełnia wszelkie warunki udziału w postepowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta została sporządzona prawidłowo  i nie podlega 

odrzuceniu.   

Lp.  Nazwa wykonawcy  

Data 

wpływu 

oferty 

Warunki 

udziału  

Cena 100% 

Razem 
Wartość 

[zł] 

Punktacja  

1.  

IM GEO Iwona Mały 

ul. Rynek 14 

55-100 Trzebnica  

06.07.2022 r.  TAK 5.985,00 100 100 

  

  

Zduny, dnia 03.08.2022 r.                  
  

Burmistrz Zdun  

                      /-/ mgr Tomasz Chudy  

IM GEO Iwona Mały 

ul. Rynek 14 


